
Lief-Nr. Matchcode Firma Plz Ort Straße Haus Nr. E-Mail Bundesland
60002860 Zöchling Martin A-3170 Hainfeld Gegend Egg 28 Niederösterreich
60000422 Gonaus Michael A-3204 Kirchberg Schwerbachgegend 16 kontakt@biohof-losbach.at Niederösterreich
60002216 Biohof Reichly KG Biohof Reichly KG A-3242 Texing Großmaierhof 13 familie@biohof-reichly.at Niederösterreich
60002131 Prüller Nikolaus u. Eva A-3264 Reinsberg Kerschenberg 23 grafenoed@gmx.at Niederösterreich
60002627 Tüchler Barbara u.Martin A-3304 St.Georgen a.YbbsfeldeKrahof 3 tuechler.krahof@aon.at Niederösterreich
60000441 Großalber Corina A-3355 Ertl Großau 1 corinah86@gmail.com Niederösterreich
60000547 Heigl Thomas A-3365 Allhartsberg Zauch 20 Heigl-t@aon.at Niederösterreich
60002622 Trinkl Katharina A-3524 Grainbrunn Grossnondorf 8 katharina.trinkl@gmx.at Niederösterreich
60002715 Wagner Alexander A-3632 Traunstein Biberschlag 1 gerhard.wagner@bauernmilch.at Niederösterreich
60001077 Moser Anita A-3650 Pöggstall Auhof 6 johann_pemmer@aon.at Niederösterreich
60002451 Stadler Karin A-3654 Raxendorf Lehsdorf 10 karin.stadler@aon.at Niederösterreich
60000884 Lindner Josef A-3683 Yspertal Nächst Altenmarkt Hofstr. 1 karin_r@gmx.at Niederösterreich
60002719 Wagner Martin A-3684 St. Oswald Fünflingeramt 10 Niederösterreich
60000921 Land NÖ- Fachschule Edelhof Land NÖ- Fachschule Edelhof A-3910 Zwettl Edelhof 1 office@lfs-edelhof.ac.at Niederösterreich
60002717 Wagner Josef A-3911 Rappottenstein Pehendorf 5 biohof.wagner@aon.at Niederösterreich
60002723 Wakolbinger Josef A-4084 St.  Agatha Hundsdorf 2 sepp.wakolbinger@aon.at Oberösterreich
60002221 Rein Josef u.Helga A-4132 Lembach Feichten 4 josef.rein@aon.at Oberösterreich
60002321 Sageder Martin A-4141 Pfarrkirchen Atzgersdorf 4 martin.sageder@aon.at Oberösterreich
60000910 Leitner Dominik A-4151 Öpping Dobretshofen 1 leitner4518@aon.at Oberösterreich
60002103 Pfoser Manuel A-4161 Ulrichsberg Stollnberg 1 pfoser.manuel@hotmail.com Oberösterreich
60002372 Schöftner St. & Ch. A-4190 Bad Leonfeld Oberstiftung 1 s.schoeftner@gmx.at Oberösterreich
60000957 Mair Elisabeth A-4201 Eidenberg Biberauerstr. 15 mairimhof@aon.at Oberösterreich
60000842 Lagerhausgenossenschaft Pregarten- Lagerhausgenossenschaft Pregarten-Gallneukirchen eGen A-4224 Wartberg Betriebsstr. 20 Ruspeckhofer@lkg.at Oberösterreich
60002054 Ottensamer Josef A-4261 Rainbach Kerschbaum 57 josef.ottensamer21@gmail.com Oberösterreich
60000830 Lagergenossenschaft Lagergenossenschaft Pregarten-Gallneukirchen A-4273 Unterweissenbach Markt 204 Oberösterreich
60000872 Leonhardsberger Johannes A-4291 Lasberg Punkenhof 12 hannes.leon@aon.at Oberösterreich
60000603 Holzmann Christoph A-4320 Perg Lanzenberg 18 christophholzmann@gmx.at Oberösterreich
60000897 Luftensteiner Bernhard A-4363 Pabneukirchen Riedersdorf 21 Oberösterreich
60000154 Brandner Helga A-4451 Garsten Pesendorfstr. 31 aina.helga@gmx.at Oberösterreich
60000601 Holzinger Markus A-4553 Schlierbach Weinbergstr. 6 roswitha.schardax@gmail.com Oberösterreich
60002620 Tretter Martin A-4553 Schlierbach Am Weinberg 6 gerlinde1975@yahoo.de Oberösterreich
60000877 Lichtenwagner Hubert Lichtenwagner Hubert A-4644 Scharnstein Almegg 34 hubert.lichtenwagner@aon.at Oberösterreich
60000559 Heusl Martin u. Elisabeth A-4774 St.Marienkirchen Kl.Wiesenhart 7 elisabeth.heusl@gmail.com Oberösterreich
60002042 Offenhauser Anita A-4845 Rutzenmoos Weiding 6 anitaoffenhauser@a1.net Oberösterreich
60000400 Gebetsberger Markus A-4863 Seewalchen Haining 7 Gebetsberger.Markus@gmail.com Oberösterreich
60000582 Hochrainer Elfriede A-4873 Frankenburg Hintersteining 3 a elfriede.hochrainer@gmx.at Oberösterreich
60002601 Taglinger Alois u.Helga A-4891 Pöndorf Plain 8 alois.taglinger@gmx.at Oberösterreich
60000958 Mairhofer Florian A-4893 Zell/Moos Irrseeblick 1 kasleitner@aon.at Oberösterreich
60000900 Lughofer Fritz A-4925 Pramet Gutensham 6 luggut@aon.at Oberösterreich
60000837 Innviertler-Traunviertler/Mar.Neu Innviertler-Traunviertler Lagerhaus eGen A-4943 Geinberg Moosham 35 johannes.woeckl@inn-traun.rlh.at Oberösterreich
60000838 Innviertler-Traunviertler LH/Molln Innviertler-Traunviertler Lagerhaus eGen A-4943 Geinberg Moosham 34 johannes.woeckl@inn-traun.rlh.at Oberösterreich
60000839 Innviertler-Traunviertler LH/Rossle Innviertler-Traunviertler Lagerhaus eGen A-4943 Geinberg Moosham 35 johannes.woeckl@inn-traun.rlh.at Oberösterreich
60000840 Innviertler-Traunviertler LH Weyer Innviertler-Traunviertler Lagerhaus eGen A-4943 Geinberg Moosham 35 johannes.woeckl@inn-traun.rlh.at Oberösterreich
60002532 Steinhögl Petra A-4950 Altheim Gaugsham 10 g.steinhoegl@aon.at Oberösterreich
60000362 Fuchs Johann A-5211 Friedburg Schwöll 9 johannfuchs30@gmail.com Oberösterreich
60000432 Greischberger Johann A-5164 Seeham Talacker 3 rechnung@aicherbauer.com Salzburg
60000347 Frankenberger Franziska A-5221 Lochen Wichenham 5 ch_frankenberger@gmx.at Salzburg
60002015 Neureiter Elisabeth A-5411 Oberlam Reichenweg 11 Salzburg
60002610 Tiefenbacher Josef A-5722 Niedernsill Mittersillerstr. 6 polzbauer@gmx.at Salzburg
60000847 Landforst Obersteirische Molkerei Landforst Obersteirische Molkerei/Knitt. A-8720 Knittelfeld Leobnerstrasse 16 Steiermark
60002168 Puster Anton A-8723 Kobenz Wegscheiderweg 1 toni@puster.at Steiermark
60000846 Landforst Obersteir.Molkerei/ Obdach Landforst Obersteir.Molkerei Lagerhaus KG A-8742 Obdach Hauptstrasse 50a Steiermark
60000836 Lagerhaus St.Michael ob Leoben eGen Lagerhaus St.Michael ob Leoben eGen/Mautern A-8770 St.Michael Bundesstr. 59 anton.toblier@st.michael.rlh.at Steiermark
60000831 Landmarkt KG Landmarkt KG/ Fil. Bad Mitterndorf A-8950 Stainach Bahnhofstr. 137 office@landmarkt.at Steiermark
60000835 Lagerhaus Schladming Lagerhaus Schladming A-8970 Schladming Gewerbestr. 687 Steiermark
60000193 Berglandmilch eGen/Fil.Tirol Milch Berglandmilch eGen/Fil Tirol Milch Wörgl A-4600 Wels Schubertstr. 30 josef.hoerandner@berglandmilch.at Tirol


